Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Быковского сельского поселения

П Р О Т О К О Л  №   24
заседания Совета депутатов Быковского сельского поселения

четвёртого созыва

27.05.2022
д.Быково

Председатель заседания : Алферова Н.А. -   председатель Совета

депутатов Быковского сельского поселения

Присутствовали депутаты:  Беляева В.С.,  Белова А.Н.,  Баева Е.Н., Терещенко Н.П., Удальцова А.В.
Избрано: 6
Приглашенные:

Шиндина Е.А.    помощник прокурора  Пестовского района

Руководители учреждений, специалисты администрации.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении изменений в Генеральный план Быковского сельского поселения, утвержденного решением  Совета депутатов Быковского сельского поселения №97от 20.08.2012(с изменениями в редакции решения № 165 от 06.08.2019)
2. О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Администрации Быковского сельского поселения

1. СЛУШАЛИ:
Об утверждении изменений в Генеральный план Быковского сельского поселения, утвержденного решением  Совета депутатов Быковского сельского поселения №97от 20.08.2012(с изменениями в редакции решения № 165 от 06.08.2019)

Докладчик: Алферова Н.А. –   председатель Совета депутатов Быковского сельского поселения.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - Председатель Совета депутатов–1, Депутаты: - 5; «против» - нет; «воздержались» -нет. Итого «за» - 6.

РЕШИЛИ: проект решения, представленный  депутатами Быковского сельского поселения, принять.

2. СЛУШАЛИ:

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Администрации Быковского сельского поселения

Докладчик: Алферова Н.А. –   председатель Совета депутатов Быковского сельского поселения.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - Председатель Совета депутатов–1, Депутаты: - 5; «против» - нет; «воздержались» -нет. Итого «за» - 6.

РЕШИЛИ: проект решения, представленный  депутатами Быковского сельского поселения, принять.
Глава Быковского сельского поселения
Председатель Совета депутатов

Быковского сельского поселения                                                 Н.А.Алферова